様式第１号（第５条関係）      （表面）

新島村新型コロナウィルス感染症対策特別協力金支給申請書

令和  年  月 日

新島村長  殿

申請者 住   所

                    法人名又は

                    事 業 所 名

                    代表者氏名              ㊞

 新島村新型コロナウィルス感染症対策特別協力金支給要綱第５条の規定により、協力金

を受給したいので、次のとおり申請します。

対象となる事業所名

対象となる事業所の種別

対象となる事業所の住所

担当者名及び連絡先

添付書類

（営業実態が確認できる書類）

（裏面もありますので、忘れずに記入願います。）

（裏面）

口 座 確 認

振込先口座

金融機関名 銀行・信用組合・信用金庫

支店名       支店

預金種別 □普 通    □当 座

口座番号

口座名義

（カタカナ）

口座名義

（漢字）

   ※振込口座がわかるもの（通帳の写しなど）をこの下に貼り付けてください。